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Encyklopædi - Michael Kühnen 
  

28 - ETIK 
  

   Nationalsocialismen skelner bevidst mellem moral og etik. Moralen udspringer 

af forskellige former for dogmatisme og håndhæves ved hjælp af psykisk, åndelig 

og/eller fysisk tvang. Dens ledende ord er det gammeltestamentlige "Du skal". 

Den moral, der gælder i det europæiske kulturområde (se Europa), er den jødisk 

prægede kristendoms moral (se også jødedommen), som mønter svækket, indtil i 

dag, også oplysningstiden og dermed borgerskabet. Den opløses imidlertid mere 

og mere under indflydelse af dekadensen i den ariske races levested (se også 

arisk). 

   Nationalsocialismen ser det ikke som sin opgave at støtte eller forny den 

vaklende moral, da den i sin kerne er imod naturen og arterne, imod kroppen og 

livet.  

I stedet for moral sætter nationalsocialismen et ritual og en etik i 

overensstemmelse med arten og naturen.  

   Den nationalsocialistiske værdiidealistiske etik er ikke baseret på dogmatiske 

overbevisninger, men udspringer af den biologiske humanismes 

naturvidenskabelige epistemologi og er således en gennemførelse af livets love 

(især arvelighed, differentiering og kamp) i det menneskelige samfundsliv. Den 

realiseres af menneskets frie vilje, som ønsker at føre et værdifuldt og 

meningsfuldt liv, og den udgør grundlaget for dets frihed. Dens ledende ord er det 

stolte "jeg vil!" (se også: Stolthed). 

   Den nationalsocialistiske etiks mening og mål er bevarelse og udvikling af den 

ariske race og dens folk. Afhængigt af etnicitet, køn, mennesketype og endog den 

enkelte personlighed opstår der forskellige udtryk:  
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   F.eks. etikken i forbindelse med at være arbejder, soldat, leder (se 

Führerprinzip), moderskab osv. Men meningen og målet forbliver altid bindende 

og samlende og gør det således muligt at skabe og bevare et ægte nationalt 

fællesskab. 

   Indtil den nationalsocialistiske revolution og oprettelsen af den 

nationalsocialistiske folkestat (se stat) er kampens og kæmperens etik i 

forgrunden, hvilket frem for alt afspejles i de 10 bud for politisk soldaterarbejde, 

der er bindende for Sturm-Abteilung i det nationalsocialistiske tyske arbejderparti 

og, indtil dets genetablering, for Neue Front.  

   Ud fra denne livsindstilling afviser Ny Front alle borgerlige moralbegrebers 

indflydelse på partilivet og vurderer sine tilhængere udelukkende ud fra deres vilje 

til at engagere sig og ofre sig i den politiske kamp. 

 

29 - EUROPA 
    

   Europa er den ariske races bosættelsesområde (se ariere) på det europæisk-

asiatiske dobbeltkontinent. De geografiske grænser i nord, vest og syd danner det 

Arktiske Ocean, Atlanterhavet og Middelhavet, mens Uralbjergene i øst betragtes 

som den geografiske grænse for Europa, som i det væsentlige er beboet af de tre 

ariske familier af folkeslag af germansk, slavisk og romansk race. Disse betragtes 

også racemæssigt som nordiske, østlige og vestlige racer inden for den hvide store 

race.  

   I virkeligheden er Europas faktiske grænser imidlertid dynamiske, da de i øst 

afhænger af situationen i racekampen med den mongolske (gule) store race og i 

syd af situationen med den negroide (sorte) store race, og dermed omfatter 

Sibirien samt Nordafrika og Mellemøsten som et indflydelsesområde. 

   Nationalsocialismen stræber efter en magtpolitisk organisering af det store 

europæiske livsrum gennem et Fjerde Rige, som vil omfatte hele dette ariske 

bosættelses- og indflydelsesområde til og med Persien - som en bro til 

østindoeuropæismen (se også Parseer).  

   Europa kan kun være frit, uafhængigt og autarkisk som en stor orden (se også 

Frihed og autarki). Nationalsocialismens revolution vil derfor være en europæisk 

revolution, hvilket også forhindrer, at isolerede nationale revolutioner kan 

bekæmpes og nedkæmpes enkeltvis af imperialismen. 

   Derfor stræber Ny Fronts tankesamfund efter en enhedsfront af de 

nationalsocialistiske partier i Europa (se også Nationalsocialistisk Tysklands 

Arbejderparti) og deres alliance med de nationale og völkisk-socialistiske kræfter i 

den arabiske verden, Persien og Tyrkiet (se også Arabere og tyrkere).  

   Det Fjerde Riges kommende orden vil hverken være kendetegnet ved 
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internationalisme eller imperialisme, men vil på grundlag af racehygiejne og 

raceadskillelse gøre det muligt at bevare og udvikle arterne og dermed friheden for 

alle folkeslag i dette storbyområde. 

  

30 - FAMILIE 
    

   Den biologiske humanisme som naturvidenskabelig doktrin og grundlag for 

nationalsocialismen forstår mennesket som et fælles væsen og ser det integreret i 

natur- og kultursamfund, som gør dets liv muligt, meningsfuldt og værdifuldt.  

   Familien er det mindste naturlige fællesskab, kernen og grundlaget for de store 

organiske fællesskaber af mennesker og racer. 

  

Ingen sunde mennesker uden en sund familie! 

  

   Derfor stræber nationalsocialismen efter den nationalt og racemæssigt bevidste 

familie, som er sig sit ansvar bevidst og tjener som et reproduktivt fællesskab til 

bevarelse og udvikling af arten. 

   Folkets kammeraters ret til frit at vælge avl står derfor i modsætning til pligten 

til at stifte familie i overensstemmelse med principperne for racehygiejne som et 

reproduktivt fællesskab. Familien er heller ikke et privat anliggende, men tjener 

ligesom alle andre områder af det nationale liv til overlevelse og højere udvikling 

af ens egen menneskeart. I den nationalsocialistiske Volksstaat (se stat) regulerer 

racelove og arvelove derfor familiens rettigheder og pligter.  

   Familiens vigtigste og mest afgørende pligter over for det nationale fællesskab 

er: 

  

opdræt af ægtefællen i overensstemmelse med principperne om arvelig sundhed 

og racehygiejne, og 

  

Opdræt af et tilstrækkeligt stort antal børn. 

  

   Den nationalsocialistiske families sjæl og fundament er, som i alle naturlige 

samfund, kvinden som moder. Moderskabet som et etisk princip i den 

nationalsocialistiske værdiidealisme (se også Etik) er derfor den afgørende 

forudsætning for en ægte familie.  

   Det er den nationalsocialistiske kvindebevægelses opgave at opdrage kvinderne 

efter denne model og vinde dem for denne arts- og naturtro etik. 
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31 - FASCISME 
    

   Fascismen er ligesom nationalsocialismen en arv fra den arbejderbevægelse, der 

opstod efter Første Verdenskrig. Ligesom nationalsocialismen forener den ægte, 

revolutionære fascisme nationalisme og socialisme, stræber efter totalstaten, 

bekæmper kapitalismen og marxismen og ser i et revolutionært parti, der er 

organiseret efter lederprincippet, den politiske avantgardeorganisation, som bærer 

af statens og nationens vilje og suverænitet. Fascismen kæmper ligesom 

nationalsocialismen også mod den moderne minusverdens dekadence og 

materialisme. Af alle disse grunde er nationalsocialismen og fascismen naturlige 

allierede i Europa. 

   Ikke desto mindre er fascisme og nationalsocialisme ikke det samme.  

   Fascismens nationalisme er knyttet til en stat, der opfattes som et mål i sig selv 

og et selvværd, nationalsocialismens nationalisme til et folk. Fascismen ignorerer 

racekampen og interesserer sig næppe for racemæssige spørgsmål og biopolitik. 

Fascismen er derfor et internationalt fænomen, uafhængigt af folk og race, 

hvorimod nationalsocialismen er en overnational verdensbevægelse, men 

racemæssigt bundet til arierne.  

   Der kan således godt være kamp og endog krig mellem fascistiske partier eller 

stater, men ikke mellem nationalsocialistiske partier eller stater, som er lige så 

engagerede i deres folk som i deres fælles race.  

   Desuden erkender fascismen normalt ikke de farer, der er forbundet med 

jødedommen og zionismen, og den kender ikke til antisemitisme. 

   Fascismen er derfor mindre konsekvent i alting end nationalsocialismen og er 

ikke lige så godt funderet og konsolideret politisk og ideologisk. Som følge af 

denne overfladiskhed degenererer den også lettere til et redskab for reaktionen og 

kan således blive et påskud og et skjold for alle mulige mørke kræfter.  

   Nationalsocialismen er kammeratlig og ikke fjendtlig over for de ariske 

nationers fascisme. Målet er imidlertid fortsat at befri den for fraktionelt affald og 

uoverensstemmelse og at omdanne den til en national socialisme. 



6 



7 

Sjov under hagekorset 
  
Nationalsocialistisk aktivisme har også sine lysere øjeblikke! Her er et uddrag 
af Gerhard Laucks hæfte "Sjov under hagekorset". 
  

  
20. 

  
   Da jeg kom ind til byen, gik jeg direkte til partiets hovedkvarter. Jeg havde ikke 
spist hele dagen, så jeg foreslog en kammerat, at vi skulle gå ud og spise. Snart var 
flere af os på vej til restauranten. 
   "Lad os stoppe der og få en øl først!" foreslog en ballademager. Chaufføren var 
glad for at efterkomme det. 
   Nå, men en øl blev til mange flere. På en eller anden måde glemte vi aftens-
maden og endte tilbage i hovedkvarteret. På det tidspunkt tænkte jeg ikke helt 
klart. Men jeg huskede den femte Old Overholt Rye Whiskey, som jeg havde taget 
med for at dele den med mine kammerater. 
   Under alle omstændigheder var jeg meget, meget fuld, da jeg gik i seng (faktisk 
en sofa på gangen på anden sal) (næste morgen havde jeg de værste tømmermænd 
i hele mit liv). Det varede i to dage). 
   Midt om natten hørte jeg et brag. En molotovcocktail var smadret gennem vin-
duet i værelset for enden af gangen, kun få meter fra min sofa. Jeg hørte råb 
nedenunder og bemærkede flammer, der skød op i rummet. 
   "For fanden, jeg er for fuld til at stå op og slukke ilden. Jeg lader den anden fyr, 
der allerede er oppe, gøre det!" tænkte jeg ved mig selv. 
   Inden for få sekunder var en halvt påklædt, barfodet Stormtrooper (Michael 
Storm) ankommet, havde trukket de brændende gardiner ned og trampet ilden ud. 
(Næste morgen brokkede han sig lidt over den "varme fod" han fik i processen). 
   Det sjoveste skete den næste aften, da vi havde vores sædvanlige fredagsmøde. 
Både aktivister og ikke-aktivister deltog for at høre om ugens statusrapport. 
   Men taleren nævnte ikke engang den foregående nats bombeangreb! 
   Bagefter spurgte jeg ham hvorfor.  Hans svar var: "Åh, det havde jeg glemt." 
   Bombeangreb var så rutinepræget - og der foregik så meget i den tid - at han 
simpelthen glemte denne mindre hændelse! 
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